2018 年 10 月

No.18-125a(本)※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧

項目コード 8193 -
62 -

HTLV-1 核酸検出
（妊婦）

検査項目名
HTLV-1 核酸検出
（妊婦） 定性

HTLV-1 核酸検出
（妊婦）

検査項目名
単純ヘルペスウイル
ス DNA 定性

単純ヘルペスウイル
ス･DNA（PCR）

63 3321
単純ヘルペスウイ
ルス･DNA（PCR）

検 査 方 法 PCR （なし）

- 6395
エ ン テ ロ ウ イ ル ス
RNA

検査項目名
エンテロウイルス RNA
定性

エ ン テ ロ ウ イ ル ス
RNA

- 2929 麻疹ウイルス RNA 検査項目名
麻疹ウイルス RNA
定性

麻疹ウイルス RNA

■変更期日

 ●2018 年 12 月 8 日（土）受付日分より